                              Sägeblattaktion
                                                                                                                Lagerverkauf nur so lange Vorrat reicht:
                                                                                         Rufen Sie uns an, wir freuen uns auf die Erfüllung Ihrer Sägeblattwünsche.
Bestellnummer Bezeichnung VK -Preis
netto
Aktionspreis
netto
HSS-2252032 160 Z Sägeblatt HSS-DMo5 225x2,0x32 mm 53,00 € 39,75 €
HSS-2252032 200 Z Sägeblatt HSS-DMo5 225x2,0x32 mm 53,00 € 39,75 €
HSS-2252032 220 Z Sägeblatt HSS-DMo5 225x2,0x32 mm 53,00 € 39,75 €
HSS-2501640 240 Z Sägeblatt HSS-DMo5 250x1,6x40 mm 69,00 € 51,75 €
HSS-2251640 Z220 Sägeblatt HSS 225x1,6x40mm Z=220 62,00 € 46,50 €
HSS-2502040 160 Z Sägeblatt HSS-DMo5 250x2,0x40 55,00 € 41,25 €
HSS-2502040 240 Z Sägeblatt HSS-DMo5 250x2,0x40 55,00 € 41,25 €
HSS-2502040 Z240BW Sägeblatt HSS 250x2,0x40mm, Z=240 55,00 € 41,25 €
HSS-2752040 Sägeblatt HSS-DMo5 275x2,0x40 110,00 € 82,50 €
HSS-3152540 Sägeblatt HSS 315x2,5x40mm 104,00 € 78,00 €
HSS-3152540 Z160 Sägeblatt HSS 315x2,5x40mm Z=160 104,00 € 78,00 €
HSS-3152540 Z200 Sägeblatt HSS 315x2,5x40mm Z=200 104,00 € 78,00 €
HSS-3252540 Z160 Sägeblatt HSS 325x2,5x40mm Z=160 132,00 € 99,00 €
HSS-3252540 Z200 Sägeblatt HSS 325x2,5x40mm, Z=200 132,00 € 99,00 €
HSS-3502540 Z120 Sägeblatt HSS 350x2,5x40mm Z=120 136,00 € 102,00 €
HSS-3502540 Z160 Sägeblatt HSS 350x2,5x40mm Z=160 136,00 € 102,00 €
HSS-3502540 Z200 Sägeblatt HSS 350x2,5x40mm Z=200 136,00 € 102,00 €
HSS-3502540 Z240 Sägeblatt HSS 350x2,5x40 mm Z=240 136,00 € 102,00 €
Zuzüglich Fracht und
Verpackung .
Aktionspreise sind
Nettopreise!